
平成２６年６月吉日 

 
中部ＰＦＩ／ＰＰＰ研究会  会員各位 

 
中部PFI/PPP研究会 事務局 

 
「設立１５周年記念総会」開催のご案内 

 

拝 啓 

新緑の候、会員各社におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご厚誼にあずかり、篤く御礼申し上げます。 

 さて、「中部ＰＦＩ／ＰＰＰ研究会 設立１５周年記念総会」を下記の通り開催致したく、本紙に

てご案内申し上げます。ご来賓として「愛知県」「名古屋市」「経済産業省中部経済産業局」を始

めとする行政の方々や、当研究会のアドバイザー・オブザーバー・顧問としてお世話になっている

方々をもお招きしており、情報交換・意見交換等を行いながら、相互の懇親を更に深めていただく

良い機会になるかと思います。 

また今回は、「愛知産業大学 学長 堀越哲美 様」を講師にお迎えしての記念講演（演題「（仮）

リニア中央新幹線開業に向けた名古屋のまちづり」）も予定しております。 

普段、定例会議等に出席されていない方 （々特に会員各社の上層部の方々）にも広くご参加願い、

当研究会へのご理解を深めていただくと共に今後の隆盛にも多いに寄与いただきたく、盛大な記念

総会にしたいと考えております。 

諸事ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、奮ってご参加下さいますよう重ねてお願い

申し上げます。 

尚ご参加につきましては、別紙「申込用紙」に必要事項をご記入の上、６月２７日（金）までに 

「Ｅ－Mail」(若しくは「FAX.」)にてご返信下さいますようお願い申し上げます。 

敬  具 

 

記 

 

１．記 念 総 会     日時： 平成２６年７月４日（金）16:00より（15:30受付開始） 

場所： ホテル キャッスルプラザ ３階 「孔雀の間｣ 

会費： １名  ５,０００円（当日徴収） 

    《会員各社別参加者数の領収書を用意致しております》 

 

２．連 絡 先（申込み等）   中部PFI/PPP研究会 事務局 

                中日本建設コンサルタント㈱ ／加納 

                 TEL  052-232-6036 

                 FAX  052-221-7854 

E-Mail k_kanou@nakanihon.co.jp 

 

                                      以  上 



 

 

   

      



法人名 所属部署 役職 出席者名 会費

出席者1  5,000

出席者2  5,000

出席者3  5,000

出席者4  5,000

出席者5  5,000

出席者6  5,000

出席者7  5,000

出席者8  5,000

出席者9  5,000

出席者10  5,000

：黄色で塗った部分に必要事項をご記入の上、Ｅメールにてご返信下

送 信 先 ：k_kanou@nakanihon.co.jp

中部ＰＦＩ／ＰＰＰ研究会　「設立１５周年記念総会」出席申込み入力フォーム

1　／　1


